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Alla cortese attenzione  

delle Società, Presidenti e Tecnici. 

Roma, 18/07/2025 Conv. N. 7/25 

Oggetto: Convocazione al Campionato d’Europa WKC 

    Raduni Tecnici Nazionale F.K.I. 

Si comunica che i raduni tecnici sono rivolti a tutti gli atleti, sia maschili che femminili, specializzati 
in kata e kumite, elencati di seguito e ufficialmente convocati per il Campionato d’Europa WKC, in 
programma a Timișoara (Romania) dal 3 al 5 ottobre 2025. 

L’obiettivo dei raduni è quello di favorire la crescita tecnica individuale e rafforzare la coesione del 
gruppo squadra in vista dell’importante competizione internazionale. 

Direzione Tecnica Coach FKI: 
M° Luciano Argiolas – M° Angelo Lupi – M° Claudio Simonetti 

Luogo: PalaAurelio – Via di Boccea, 358 – Roma 

 Date Raduni: 

 Sabato 06 settembre 2025 
 Sabato 20 settembre 2025 

 Programma Sabato 06/09/2025: 

 Kata 
Inizio: ore 15:00 – Fine: ore 16:30 Tecnico: M° Claudio Simonetti 

 Kumite 
Inizio: ore 16:30 – Fine: ore 18:30 Tecnico: M° Angelo Lupi 

Programma Sabato 20/09/2025: 

 Kata 
Inizio: ore 15:00 – Fine: ore 16:30 Tecnico: M° Claudio Simonetti 

 Kumite 
  Inizio: ore 16:30 – Fine: ore 18:30 Tecnico: M° Luciano Argiolas 
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Elenco atleti azzurri  di Kata selezionati: 

COGNOME NOME DATA GRADO KATA 
Gorgerino Luisa 31/12/1962 nera ind e Sq. 
D'Addario Giuliana 22/5/1956 nera ind e Sq. 
Candelori Cinzia 6/11/1969 nera ind e Sq. 
Serangeli Paolo 15/11/1979 nera ind. 
Profili Giorgio 06/06/2005 nera ind. 
Cantone  Davide 30/07/2008 nera ind. 
Matarrelli Cecilia  03/05/2009 marrone ind. 
Cipollone Maria  08/01/2010 marrone ind. 
Farro Francesca 05/08/2013 blu ind. 
Barrion Sofia 26/11/2014 arncione ind. 
Sablay  Nathal Gabriel 12/04/2012 verde ind. 
Catapang  Louise Angelo 18/11/2005 nera ind. 
Zac Gabriel Ubaldo 24/08/2016 Arancione ind. 
Ashy Shanelle Garsia 25/02/2010 Arancione ind. 
Yaj Pierre Dominic Abarquez 03/10/2011 verde ind. 
John Rafael Patulot 01/03/2008 verde ind. 
Zian Kenn Manigbas 04/04/2012 verde ind. 
Athia Phrei Gayo 27/03/2015 verde ind. 
Aelex Gabriel Valdez 01/03/2015 gialla ind. 
Arkangkel Mondragon 09/08/2009 Arancione ind. 
Stefania Merafina 08/12/1959 Nera ind e Sq. 
Virginia  Velasquez 27/08/1998 Nera ind e Sq. 
Battelli Giorgia 13/12/1997 Nera ind e Sq. 
Volpini Filippo 03/15/2009 nera ind 
Rossi Sofia 25/07/2012 marrone ind 
Frimu Erika 12/08/2010 verde ind 
Sara Natale 31/05/2010 verde ind 
Condina Melissa 19/02/2008 nera ind 
El khayyat Amira 15/11/2010 marrone ind 
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Elenco atleti azzurri di Kumite selezionati: 

 

COGNOME NOME DATA GRADO KUMITE 
Galli Thais 24/01/2012 Arancio/verde kg 47 
Lupi Giulia 28/12/2012 Arancio/verde kg. 60 
De Angelis Christian 12/11/2013 Arancio/verde kg. 30 
Rus Elisa 27/08/2007 nera kg. 53 
Montrone Federico 12/08/2008 marrone kg. 66 
Trifilio Gaia 01/03/2013 verde kg. 38 
Alexescu Angelo 05/10/2013 Arancio/verde kg. 28 
Lupi Angelo 07/09/1966 nera kg. 68 
Profili Giorgio 06/06/2005 nera kg. 65 
Viscoso  Luca 09/10/2010 marrone kg. 65 
Matarrelli Beatrice 11/09/2007 nera kg. 55 
John Tomas Marcelo 12/07/2010 gialla kg. 60 
Farro Francesca 05/08/2013 blu kg. 46 
Barrion Sofia 26/11/2014 arncione kg. 30 
Sablay  Nathal Gabriel 12/04/2012 verde kg. 45 
Catapang  Arion Louise 15/08/2009 nera kg. 60 
Zac Gabriel Ubaldo 24/08/2016 Arancione kg. 25 
Ashy Shanelle Garsia 25/02/2010 Arancione kg. 49 
Yaj Pierre Dominic 

Abarquez 
03/10/2011 verde kg. 54 

John Rafael Patulot 01/03/2008 verde kg. 55 
Zian Kenn Manigbas 04/04/2012 verde kg. 40 
Athia Phrei Gayo 27/03/2015 verde kg. 31 
Aelex Gabriel Valdez 01/03/2015 gialla kg. 33 
Arkangkel Mondragon 09/08/2009 Arancione kg. 48 
Alessandro Marnetto 19/09/1965 nera Kg 77 
Andrea Massara 10/03/2008 marrone kg. 74 
Jacopo Rigamonti 18/07/2008 nera kg. 74 
Ramella Matteo 26/11/1992 nera kg. 67 
Schiavella  Alessio  23/07/08 nera kg. 85 
Marzioni Mattia 23/05/10  nera kg. 60 
Rossi Sofia 25/07/2012 marrone kg. 49 
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Frimu Erika 12/08/2010 verde kg. 44 
Sara Natale 31/05/2010 verde kg. 60 
Condina Melissa 19/02/2008 nera kg. 70 
El khayyat Amira 15/11/2010 marrone kg. 56 
Mei Beatrice 31/07/2009 marrone kg. 50 
Olvieri Filippo 19/02/2011 marrone kg. 60 

 

Sperando nel vostro gradimento, rimaniamo a vostra completa disposizione per ogni chiarimento, 
cordiali saluti.  

 

Segreteria 

Federazione Karate Italia 

 


